
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 88 – МИ 

 
 

ОТНОСНО: Допълване на Решение №83-МИ от 01.10.2023 г. на ОИК Гурково, относно 

одобряване на тиража на бюлетините за избор на кметове на кметства в с.Паничерево и с.Конаре 

в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в Община Гурково. 
 

         На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, ОИК Гурково в Решение №83-МИ от 01.10.2023 г., е 

одобрила само тиража на бюлетините за избор на общински съветници и избор на кмет на 

община, тъй като в „Системата за управление на процесите по предпечат, утвърждаване и печат 

на бюлетини и изборни книжа при местни избори в Република България” липсват данни за 

необходимия брой бюлетини за кметове на кметства в с.Паничерево и с.Конаре. 
 

        Към настоящия момент, този технически проблем е отстранен, поради което е възможно 

одобряване на тиража на бюлетините за избор на кметове на кметства в с.Паничерево и с.Конаре 

в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в Община Гурково. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.1, във връзка със свое Решение №83-МИ  от 

01.10.2023 г. , ОИК Гурково, 

Р Е Ш И : 

ДОПЪЛВА Решение №83-МИ от 01.10.2023г. на ОИК Гурково, като ОДОБРЯВА тиража на 

бюлетините за избор на кметове на кметства в с.Паничерево и с.Конаре, Община Гурково в 

изборите за общински съветници и за кмет на община на 29 октомври 2023 г., както следва: 
 

- 1600 бюлетини за избор на кмет на кметство в с.Паничерево, общ.Гурково; 

- 400 бюлетини за избор на кмет на кметство в с.Конаре, общ.Гурково. 
 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на 07.10.2023 г. и обявено на същата дата в 18.00  часа. 


